ע"י ב"כ עו"ד מיכל הלבני
2.ארמיס דסטה

ע"י ב"כ עו"ד רוי גבריאל

הנאשמים

גזר דין לנאשמים 1 ו-2

כללי

1. נאשם 1 (יליד 1994) ונאשם 2 (יליד 1988), הורשעו על בסיס הודאתם ובמסגרת הסכמה דיונית, בשני
[נוסח לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים סחר בסם מסוכן בצוותא חדא ובשתי עבירות של אישומים

חדש], התשל"ג - 1973 + ס' 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

2. בהתאם לחלק הכללי בכתב האישום המתוקן, בתקופה שבין התאריכים 17.8.17 - 2.7.18 הופעל סוכן
מנת ועל הסוכן מפעילות כחלק אביב-יפו. בתל מסוכנים בסמים הסחר בתופעת להילחם במטרה משטרתי
וחלקי אופניים ברחוב רמב"ם בתל אביב. במועד הרלוונטי להיטמע באזור, פתח הסוכן חנות לממכר אופניים